

Tablet 1 ApS
Tabletvej 1, 7100 Vejle
CVR-nr. 42 12 17 70
Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Hans-Henrik Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tablet 1 ApS Tabletvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 12 17 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 12. februar 2021
	Hjemsted: Vejle
Bestyrelse	Claus Bagger-Sørensen, formand Steen Bagger-Sørensen Hans-Henrik Eriksen
Direktion	Søren Birn, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i året har været drift og udvikling af tilkøbte virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på TDKK 13.713, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på TDKK 33.173.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Over halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via egen indtjening gennem de investeringer der er foretaget i selskabet.

Selskabet har endvidere modtaget tilsagn i form af støtteerklæring om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med d. 31. december 2024.

Der henvises til note 1 for yderligere omtale heraf.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttotab		-191	-73
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.441	-3.625
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-11.924
Finansielle indtægter	3	2.081	60
Finansielle omkostninger	4	-4.787	-1.309
Resultat før skat		-14.338	-16.871
Skat af årets resultat	5	625	285
Årets resultat		-13.713	-16.586
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.713	-16.586
		-13.713	-16.586

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	31.030	43.314
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	<u>30.173</u>	<u>1.566</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.203</u>	<u>44.880</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.203</u>	<u>44.880</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.629	0
Udsendt skatteaktiv		0	285
Selskabsskat		<u>625</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.254</u>	<u>285</u>
Likvide beholdninger		<u>279</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.533</u>	<u>466</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.736</u></u>	<u><u>45.346</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> TDKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40	40
Overført resultat		-33.213	-18.656
Egenkapital		-33.173	-18.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21	60
Gæld til tilknyttede virksomheder		96.888	63.902
Kortfristede gældsforpligtelser		96.909	63.962
Gældsforpligtelser i alt		96.909	63.962
Passiver i alt		63.736	45.346
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40	-18.656	-18.616
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-844	-844
Årets resultat	0	-13.713	-13.713
Egenkapital 31. december 2023	40	-33.213	-33.173

Noter

1 Andre forhold

Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen drift gennem de investeringer der er foretaget. Selskabet har endvidere modtaget tilsagn i form af støtteerklæring om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med d. 31. december 2024.

	2023 TDKK	2022 TDKK
2 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.078	15
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	45
Andre finansielle indtægter	3	0
	2.081	60
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.786	1.308
Andre finansielle omkostninger	1	1
	4.787	1.309
5 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-625	0
Regulering af udskudt skat	0	-285
	-625	-285

Noter

	2023 TDKK	2022 TDKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	60.000	0
Overførsler i årets løb	0	60.000
Kostpris 31. december 2023	60.000	60.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-16.686	0
Årets resultat	-11.440	-3.624
Overførsler i årets løb	0	-13.062
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-844	0
Værdireguleringer 31. december 2023	-28.970	-16.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	31.030	43.314

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Future Food A/S	Haderslev	61%
Hanegal A/S	Haderslev	100%
Nr. Onsild ApS	Haderslev	100%
GRISOGKO ApS	Haderslev	100%
TOP FOOD A/S	Hjørring	100%

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der
Kostpris 1. januar 2023	1.566
Tilgang i årets løb	30.236
Overførsler i årets løb	-1.629
Kostpris 31. december 2023	<u>30.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>30.173</u></u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bagger-Sørensen & Co A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bagger-Sørensen & Co A/S, Vejle

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Birn

Adm. direktør

På vegne af: Søren Birn

Serienummer: 87f39cd2-c50a-40c7-b868-7a1f87c9305c

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-04 22:02:34 UTC



Hans-Henrik Horsted Eriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-05 05:22:08 UTC



Claus Bagger-Sørensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 18667eec-81e0-431c-8446-eaaf20376d11

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-05 07:16:11 UTC



Steen Bagger-Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a86e20b1-e4f4-4c32-b02e-6a1b22bc57c0

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-04-05 08:27:52 UTC



Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-05 09:38:57 UTC



Tobias Oppermann Kristensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7340cd43-c7be-4291-9021-9c0f8f85d07a

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-05 12:04:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: VO2F6-TWJGC-WZPF4-NO2W8-U068E-NOV3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans-Henrik Horsted Eriksen

Dirigent

Serienummer: 574f126f-4b4a-4ccf-bc91-2805137b953b

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-04-05 12:08:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: VO2F6-TWJGC-WZPF4-NO2W8-U068E-NOY3E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**